ITOCTAHOBJ/IEHUE

IIPABUTEJIBCTBA CBEPAJIOBCKOHN OBJ/IACTH

21.11.2022 Ne 798-M

r. Exarepun6ypr

O BHeCeHUM H3MEeHEeHHUH B 1eTa/IM3UPOBAaHHBIN NepeyeHb MepOonpUATHH,
peajin3yeMbIX B paMKax MH(PaCTPYKTYPHbIX mpoekToB CBep//10BcKoM ob1acTy,
0TO0paHHBIX B COOTBETCTBHH C MOCTaHoB/1eHHeM IIpaBuTennCcTBa
Poccuiickoii @epepanuu ot 14.07.2021 Ne 1189 «O6 yreepxxpaenuu Ilpasui
oT6opa MH(PACTPYKTYPHBIX NPOEKTOB, HCTOUHUKOM (PUHAHCOBOro obHecneuenHus
PaCXo/i0B Ha PeaTM3aLHI0 KOTOPBIX SIB/ISAIOTCA 010/DKeTHbIe KPeAMThI
u3 ¢eepanbHOro Gro/pKera 6ropKeram cydnekToB Poccuiickoii ®eaepanuu
Ha ¢uHaHCOBOe ofecreyeHue peasn3ald HHPPaCTPYKTYPHbIX MPOEKTOB,

H 0 BHeceHuH H3MeHeHu# B IToroxxenne o IIpaBuTe/1bCTBeHHOH KOMMCCHH
110 perMoHa/IbHOMY pa3BuTHio B Poccuiickoii deaepanyn», yTBepH/eHHbIH
nocraHos/enueM [IpaBurenbcrBa CBepAnoBCKoi 061acTh
ot 20.01.2022 Ne 11-III1

B cootBetcTBUM cO cTaThert 101 O6nacTHOro 3akoHa ot 10 mapta 1999 rozia Ne 4-03
«O 1IpaBOBbIX aKkTax B CBep//IoBCKoi 06actu» [IpaBuTtenscTBo CBepA/IoBCKOM 06/1acTH
IIOCTAHOBJIAET:

1. BHecTH B ieTaMM3HUpOBaHHbBIN IlepeueHb MEPONPUATHH, peaM3yeMbIX B PAMKaX
MHPPACTPYKTYPHBIX INpoekToB CBepAIOBCKOH 06s1acTH, 0TOOpPAaHHBIX B COOTBETCTBUU
c noctaHoBneHueM IlpasurenscrBa Poccubickoii Peneparpu ot 14.07.2021 Ne 1189
«O6 ytBepkgennd IlpaBun orbopa HMHQPACTPYKTYPHEIX IIPOEKTOB, HMCTOYHHKOM
¢uHaHCOBOrO 0obecrieyeHHs] pacXOZOB HA PeaM3alifio KOTOPBIX SB/SIOTCS OHO/DKETHBIE
KpeauThl U3 (enepaibHOro Gromkera OropkeTaMm cybnekToB Poccuiickon Pepeparyn
Ha (uHaHCoBOe obecrieueHHe peay3alii MH(PaCTPYKTYPHBIX MPOEKTOB, H O BHECEHHU
m3MeHenwii B ITosoxkenue o ITpaBuTeIbCTBEHHOM KOMHCCHH I10 pErMOHAILHOMY Pa3BUTHIO
B Poccuiickoii  ®enepaiuu», yTBepXKJEeHHBINI MOCTaHOBleHHeM IIpaBHTe/NbCTBA
CeepayioBckoit  obnactu ot 20.01.2022 Ne 11-IIIT  «O6  yTBepXKJeHUH
[eTaTU3MPOBAHHOIO  TepeuHs  MepOIpHSTHH,  peallM3syeMbIX B paMKax
MH(PaCTPYKTYPHBIX MpoeKToB CBepIOBCKOM 00/1acTH, 0TOOPaHHBIX B COOTBETCTBHU
c noctaHoB/ieHreM IlpaButesnscTBa Poccubickor ®epeparuu or 14.07.2021 Ne 1189
«O6 ytBepxmenuu [IpaBun oT60opa HMHQPACTPYKTYPHBIX TIPOEKTOB, KCTOYHHKOM
(mHaHCOBOro obecrieueHKs: paCX0J0B Ha peaM3aljiio KOTOPhIX AB/AOTCSA OI0/HKeTHbIE
KpequThl U3 (egepansHoro Gromkera GromKeram cyObekToB Poccuiickod depepaniuu
Ha ()MHAHCOBOEe obecreueHue peanrsaliid MHGPacTPYKTYPHEIX MIPOEKTOB, M O BHECEHUH
usMmeHenuii B Ilonoxkenue o IIpaBUTENLCTBEHHOM KOMMCCHUM TI0 DPErdOHaIbHOMY
pa3suTHIO B Poccuiickoii ®eaepaupn» («OGHIMANTBHBIA HHTEDHET-TIOpTal IPaBOBOH
uHpopMaruu CeepaioBckol obmactu»  (www.pravo.gov66.ru), 2022, 21 sHpaps,
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Ne 33378) c U3MeHeHUSIMH, BHECEeHHBIMH [I0CTaHOB/IeHusiMA  [IpaBHUTe/bCTBA
CeepasioBckor ob6mactu ot 11.08.2022 Ne 554-ITIT u ot 03.11.2022 Ne 737-I111,
‘Vi3MeHeHUs1, U3/I0XKMB ero B HOBOM peflakliiu (TIPUIOKeHUe).

2. Hacrosiniee nocraHoB/ieHUe BCTYIIaeT B CH/IY Ha CAeAYIOLIUN JieHb T0C/ie ero
o(uLManbHOro OMyH/IHKOBaHUSL.

3. Hacrosee mnocraHoBneHue onybmikoBaTh Ha «OdHiUaIbHOM HHTEPHET-
ropTasie npaBoBoi uH@opmalu CBepnoBCKON 0b1acTu» (Www.pravo.gove6.ru).

['ybepHarop

Ceepa/ioBCKoM obmact E.B. KyiiBaiies



oGecrieyenue peau3anui MHPPACTPYKTYPHbIX MPOEKTOB, H 0 BHeceHHU u3MeHenuH B ITonoxenue

IIpunoxxeHue

K NNIOCTaHOBJIEHHUIO HpaBI/ITEJIbCTBa

CaepanoBckoi obnactu
21.11.2022

oT

No

798-11l1

NETAJIM3UPOBAHHBIN ITEPEUYEHb MEPOITPUAATHUMN,
peau3yemMbIX B paMKaX HHPPaCTPYKTYPHBIX NPoeKToB CBepAI0BCKOii 06/1aCTH, 0TOGPAHHBIX B COOTBETCTBUM
c noctano/iednem IIpaBurenbcrBa Poccniickoit @egepanuu ot 14.07.2021 Ne 1189 «O6 yrBepxaennu Ipasui or6opa
HHQPACTPYKTYPHBIX MPOEKTOB, HCTOUHHKOM (PHHAHCOBOr0 obecrneyeHHs pPacxo/J 0B Ha Pea/M3alMi0 KOTOPBIX AB/IAKTCA
Gr0/pKeTHBIE KpeAuThI U3 (efepanbHOro 0ropKera 6rompieTaM cydbexkToB Poccuiickon ®epepaniun Ha GpUHAHCOBOE

o IIpaBHTe/IbLCTBEeHHOM KOMMCCHH 10 PerHOHA/TbHOMY pa3BuTHIo B Poccuiickoi ®@eepanum»

Homep | HanmeHoBa- [Hanmeno- HanMeHoBaHHe HauMeHoBaHHe Bug Buapt Cpoxu VIcTOUHKMKH HHHAHCHPOBaHHS
CTPOKH | HHe MyHHLM- | BaHme | mHdpacTpykTypHOro obnekTa uHopa-| pabor peanH3aLuu BCErO B TOM YMc/e
ManbHOTO | MHBECTH- NpoeKTa HWHOPACTPYKTYpbl/ CTPYK- (THIC. nHbpa- B TOM uuc/ie KOHCO/H- | BHeGIoA-
o6pa3oBanus, |LIMOHHOTO azpec o6bexTa/ TYphl mata | jara py6uneit) CTPYK- 2021 2022 2023 2024 2025 nocne |AMPOBAaH- | XKeTHble
pacnono- | Nnpoexra MPOEKTHas MOLHOCTE Havana | 3aBep- TYpHBI# TOA rof roa roA rop 2025 HBIH HCTOU-
JKEHHOro Ha obbekra LIEHUS GromKeTHsIN| (THIC. (TBIC. (TBIC. (TBIC. (TBIC. roga | perdo- HHKH
TepPPHTOPHH KpeAuT py6- py6neii) pyb6neii) py6neit) py6neit) | (reic. |HambHbI [ (TBIC.
(CBepAOBCKOH (TBIC. neit) py6- | 6romxker | pyGrneit)
obnactu py6neit) neiiy | (tmIC. '
py6neii)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1. MyHHLH- Mnauu- |UndpacTpyktypHeii  (IIIkonbHBIA KOMMIEKC  |COLM-  |CTPOM- 2021 | 2023 |3400000,0(2950000,0( 0,0 |1350000,0|1600000,0 0,0 0,0 0,0 [450000,0| 0,0
najsHoe DOBOUYHBIHA|IIPOEKT B LIeAX Ha 1200 mecT ¢ 610KOM  |anbHas [TeNBCTBO | FOA rog
obpa3zoBanne |paiioH obecneuenns AOMONHHUTEILHOTO
«FOpOZ «Coney- [CBA3aHHOFO C HHM obpajosanis Ha yanue
ExarepuH- HB1M» HMHBECTHLIOHHOTO JlyuncTas B )XHIOM
6ypr» npoexTa paione «ColHeuHbIH»
«I1naHMpOBOYHbIi r. Ekarepun6ypra/
paiioH «ConHeuHbiH»/ |UKanoBCKMH paiion
CTPOMTENLCTBO ropoza Exarepunbypra/
LIKOABLHOro KoMmiekca (1200 mect
W PEKOHCTPYKLMS Y/IHL|
CO CTPOMTENLCTBOM
TpaMBaHHOM THHUH
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PeKOHCTPYKLMS YL
2-ii HoBocnbupckoi

1 JIyuncroil

CO CTPOHTE/BLCTBOM
TpaMBaHHON TMHMH

OT TPaMBAIHOro KO/bLA
Ha ymuie OKpY>KHOH

B ropoge Exarepun6ypre.
Oran 2.2, 9Tan 4, 9tan 5,
3tan 6/J/1eHUHCKWIH

1 UKaNoOBCKHi padoHBb!
ropoaa Exarepun6ypra/
sTan 2.2 — 1042,57 m;
stan 4 — 2040 M;

3Tan 5 — 2799 M;

Tan 6 — 746 M

TpaHc-

peKoH-

nopma.jm‘pyxuuﬁ

2022
roA

2023
TOA

2442 813,8

24354849

0,0

800 422,6

1635 062,3

0,0

0,0

0,0

7328,9

0,0

PeKOHCTPYKLMS Y/IHL
2-i1 HoBocuGupckoi

1 JIyuucroit

CO CTPOHTENLCTBOM
TpamMBaiHOM MHHH

OT TPaMBaiiHOro KojbLia
Ha ymuue OKpy>xHO¥ B
ropoge Exarepunbypre.
Jtan 3. PexoHCTpyKUMsA
y4acTKa yIHLbI
JIy4HUCTOH, OT Y/IHLIBI
CuyacTAnBo# a0
ExarepuHOyprckoit
KOJ/IBLIEBOI
aBTOMOOW/ILHO# AoporH/
UKa/NOBCKHiA paiioH
ropoaa Exarepun6typra/
1342 m

TpaHC-
nopT-
Hast

DEeKOH-
CTPyKLWA

2022
roA

2023
roA

668 305,6

666 300,6

0,0

615 505,3

50 795,3

0,0

0,0

0,0

2005,0

0,0

MyHHLM-
nanbHoe
ofpa3soBanve
«rOpoj,
Ekarepun-
Gypl‘»

MHUKpO-
paiioH
«Hogo-
KOJIBL{OB-
CKUE»

MHbpacTpyKTypHLIA
MPOEKT B Lie/fX
obecneyeHus
CBSI3aHHOTO C HUM
WHBECTHLIMOHHOTO
npoekTa «MuKrpopaiion
«HOBOKOABUOBCKHUIN/
PEKOHCTPYKLMSA

1 CTDOUTEILCTBO
yIHUHO-J0POXKHOM
ceTH

PeKOHCTPYKLHS

U CTPOMTENBCTBO

|yIHUHO-Z0POXHOI ceTH,

B paMKax MoATOTOBKH
K JleTHel YHuBepcuaje
2023 ropa B ropojge
Ekarepun6ypre. 4 stamn.
PeXOHCTPYKIMS YHLIbI
HoBOKO/MBLOBCKOH, OT
ynHupr CHOHPCKMIA TpakT
no AnexcauapoBcKoro
GynbBapa (3Tan 4.2)/
OXTA6pbCKMIA paHoH
ropoga Exarepunbypra/
1062,15 m

TpaHC-
nopT-
Has

DEKOH-
CTPYKLMS

2022
rog

2023
roa

955 303,2

951 782,1

0,0

725979,4

225 802,7

0,0

0,0

0,0

3521,1

0,0

PekOHCTPYKLMSA H
CTPOUTENBCTBO YAWYHO-
ropoxxHoH ceTH, B

TpaHc-
MopT-
Has

cTpoH-
TeNLCTBO

2021
TOA

2023
roj

609 890,6

280 849,6

0,0

251047,4

29 802,2

0,0

0,0

0,0

329 041,0

0,0
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pamKax MOArOTOBKH K
JleTHelt YHMBepCHaje
2023 ropa B ropoae
ExatepuH6ypre.

2 3Tan. CTpOUTeNLCTBO
AJ1eKCaHJPOBCKOI'0
GynLBapa, OT yAMLb]
LlenTpanbHoii A0
aBTOJ0POTH
ExaTepHHOypr —
KonbLioBo/OKTAGPbCKMi
patioH ropoaa
Exarepun6ypra/544,54 m

MyHHIIH-
nansHoe
o6pa3oBaHue
«ropoj
ExaTepuH-
6ypr»

ITnanu-
DOBOYHEI
paiioH
«Axage-
MHyec-
KHii»

UHQpPacTpYKTYPHBIH
MPOEKT B L|e/IfAX
o6ecrieyeHust
CBSI33aHHOTO C HUM
HHBECTHLIMOHHOT'O
MpoeKTa
«[11aHXPOBOYHBIH
parioH
«AKageMHUeCKHH»/
CTPOMTE/ILCTBO
MONMKIMHHKY A5
B3POC/IOTO HaceneHus
1 TPAHCIIOPTHOIH

MHPaCTPYKTYPbI

ITonuKIMHEKA A5t

B3POC/IOro Hace/eHus

Ha 1200 nocewweHyit

B cMeHy B KBaprane Ne 12
B NJaHUPOBOYHOM
patioHe
«AKaleMHYECKHI»
ropozaa Exarepun6ypra/
Bepx-HceTckuii paHoH
ropoaa Exarepun6ypra/
1200 nocelenyi B CMeHY

couu-
anbHast

cTpou-
TeNLCTRO

2022
roa

2024
rog

2765128,0

2765128,0

0,0

1 300 000,0

1215128,0

250 000,0

0,0

0,0

0,0

CTpONTeNLCTBO YULIB
X pyCTanbHOrOpCKOH,

TpaHC-
nopT-

OT NPOCNEKTa AxazemukaHas

CaxapoBa A0 Y/IHLbI
Cyx0A0nbCKOH, yNLIbI
Esrenns Caekosa, OT
VLB
XpyCTabHOroOpCKoit 0
ymupl KocoTypekoi,
ynnws1 KocoTypekoH, ot
ymmis! EBrentns CaBkoBa
0 YL
CyXOA0NLCKOH, H YKL
CyXx0Z0/1LCKOM, OT Y/HLb]
X pyCTaNLHOropCcKoH A0
ynuigel Tenucrolt,

c npodmnpoBaHreM
pycia peku ITaTpymmxu.
1 Oran/Bepx-Hcerckuii
paioH ropoga
Exartepun6typra/945 m

CTpoH-
TeNLCTBO

2022
roA

2023
roA

197 869,1

197 275,3

0,0

1274738

69 801,5

0,0

0,0

0,0

593,8

0,0

CTpPOUTENECTBO YAHLBI
X pyCTanbHOropCKoH, OT
npocnekTa AKaneMHKa
CaxapoBa A0 yIHLbl
CyXx0/01LCKOH, Y/HLIB!
Esrenus CaskoBa, OT

TpaHc-
nopT-

y LB

cTpou-
TeNBCTBO

2022
roA

2023
roa

694 500,9

692 417,2

0,0

397817,1

294 600,1

0,0

0,0

0,0

2083,7

0,0
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XpyCTaIbHOrOpCKO# 10
ynuip Kocotypceko#,
'yt Kocorypckoi,

0T y/HLB! EBreHus
CaBKOBa 0 y/HLib!
Cyx0J0/bCKOH, U YHLBI
Cyx0[01bCKOH, OT y/HLB]
XpycTansHOropckoi

00 y/HLpl TeHHCToH,

¢ npoduIMpoBaHHEM
pycna peku ITaTpyiumxu.
3 Dran/Bepx-Hcercknit
paiioH ropoja
EkarepuH6ypra/849,44 m

CTPOUTeNLCTBO YAHLbE
X pyCTalbHOropCKoii,

CaxapoBa /10 YLk
CyX0[0/1bCKOH, YIHLBI
Esrenus CaBKoBa, OT

Y AHLBE
XpycranbHOropcko Ao
'yt Kocotypekoi,
bt KocoTypekoH, or
yauupl Eerenus CaBkoBa
710 ynuLIbi
CyXOR0MBCKOM, M Y/HLIBI
CyX0A0/bCKOH,

OT y/HLIBI

X pycTanbHOropcKoi

10 ynuupl TeHncroii,

C MpoQUIMpPOBaHHEM
pycia peku ITaTpyimxu.
4 Sran/Bepx-MceTckui
paiioH ropoaa
EratepuH6ypra/708,38 M

TpaHC-
nopT-

OT NMpocnekTa AKajieMHKaHas

CTpOM-
TenbCTBO/
DEKOH-

CTpyKLus

2022
TOA

2023
rog

469 713,2

468 303,9

0,0

235 168,0

233135,9

0,0

0,0

0,0

1409,3

0,0

Mynuyn-
nanbHOe
o6pa3oBanue
«TOpOA
ExatepyH-
6ypr»

IMnanu-
pOBOUHBIH
paHoH
«KOr
LleHTpa»

WHbpacTpyKTypHbIH
NPOEKT B LieNsIX
obecneyenus
CBSI3aHHOT'O C HUM
MHBECTHLIHOHHOTO
npoeKTa
«[11aHUpOBOYHBII
patioH «}Or LlenTtpa»/
DEKOHCTPYKUHMS
TPaHCIIOPTHOM

MH(PACTPYKTYPb!

PeKOHCTPYKLIHA YAHLIBI
LlnonkoBckoro, Ha
y4acTKe OT Y/AHLbI
MOCKOBCKO#H A0 Y/HLBI
Ai1Ba30BCKOr0, B ropoAe
ExatepuH6ypre/
JIeHWHCKMIA pakioH
ropoaa ExarepunGypra/
190,02 M

TpaHC-
nopt-
Hast

DEKOH-
CTPYKUMA

2022
rog

2022
roa

70 465,2

70253,7

0,0

70 253,7

0,0

0,0

0,0

0,0

211,5

0,0

PeKOHCTPYKLIUS Y/IHLbI
AMBa30BCKOro,

Ha y4YacTKe OT Y/HI{bI
LIHONKOBCKOFO A0 YAHLIBI
ABHalMOHHOM, B ropoge
Exatepun6ypre/
JleHWHCKH parioH

TpaHcC-
nopT-
Hast

PEKOH-
CTpyKUMs

2022
roj,

2022
rog

91 106,1

90 832,7

0,0

90 832,7

0,0

0,0

0,0

0,0

273,4

0,0




2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
ropoga Exarepunbypra/
297,7m
MyHHLH- [nauu- |MudpactpykTypHeiit  [CTpoMTensCTBO HHXe- [cTpon- 2022 | 2023 | 3500000 | 350000,0 { 0,0 | 165000,0 | 185000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
nanbHoe POBOUYHBIH|IPOEKT B Le/IAX KOJLIEKTOpa HepHas (TelbCTBO | roj TOA
oGpa3oBanne [padoH  |obecneuenus X035HCTBEeHHO-OBITOBOM
«rOpoA «BU3 CBSI3aHHOTO C HUM KaHa/IN3alMH OT Y/HLLbI
ExarepuH- IlpaBo- |[MHBECTHLIMOHHOIO ‘TaTuinesa A0 yauLb!
Bypr» Gepex-  |mpoekrta Hauauea OHy(pHeBa
HbIH» «I1naHHPOBOYHBIA B ropoge Exatepunbypre.
parion «BU3 1 3Tan crpouTeNnsLCTBa/
ITpaBoGepexHbIA»/ Bepx-Ucercknii pation
CTPOMTENBLCTBO roposa Exarepun6ypra/
nuHeliHoro o6bekra — (962,3 M
Ko/eKTopa
X035 CTBEHHO-
OLITOBOM KaHANU3aUHH
Mynuny- DKunoit  [MudpactpyktypHbiii  {CTPOHTENLCTRO WHXe- |CTPOM-~ 2024 | 2025 |2000 000,0(2 000 000,0] 0,0 0,0 0,0 1000 000,0 |1000000,0] 0,0 0,0 0,0
nansHoe paiioH  [mpoekT B uensx MaruCcTpaabLHOro HepHas [TenbCTBO | ToOA roa
o6pasoBanue |«McTok» [oBecneveHus BOAOBOAA (5 KM) Ana
«ropoa peasM3auyH [112aHHPOBOYHOrO paroHa
ExarepuH- HHBECTHLIMOHHOTO HcToxckuit
6ypr» nipoekTa «Kuoi CO CTPOMTENLCTBOM
paitoH «MicToK»/ HACOCHBIX CTaHLIMA
CTPOMTENBLCTBO 1 pe3epByapoB UHCTOH
MarucTpanbHoro BOABI C TIOAK/IOUEHHEM
BOJOBO/IA, BPE3KOii B
DEKOHCTPYKLMA CeTeH |CYLLeCTBYIOLIHI BOZOBOJ
KaHany3aLuuu 2* 1y-1000,
nponoxeHHsI Kk Hoso-
Caepanosckoii TOL/
HaCOCHast CTaHLMA —
20 000 ky6. M/cyTKH; ABa
BogoBoAa dy 630 MM —
5000 M; pesepByapbl
ynCTOH BOAB! — 2 IUTYKH
PeKOHCTpYKIA ceTeit WMHKe- [peKoH- 2024 | 2025 (1200000,0(1200000,0] 0,0 0,0 0,0 600 000,0 600 000,0 0,0 0,0 0,0
KaHa/M13aLuH HepHas CTpyKuMs | rog roA
B noc. UcTok,
KaHa/IH3aUHOHHOIO
KO//IeKTOpa

oT noc. Mcrok

1m0 noc. KoastioBo,

CO CTPOMTEILCTBOM
HoRbIX KHC

U PeKOHCTPYKLMeH
cywecrBytoix KHC/
KaHa/M3aLMOHHasA
HACOCHas CTaHIHA

20 000 ky6. M/CyTKn —
1 WITYyKa; KO/LIeKTOP

X035 CTBeHHO-OLITOBOM




2 3 4 [ 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
KaHaM3auMu
2xJy 1000 Mm — 4000 M
MyHuuu- Mukpo- |MudpacTpykTypHeli  |CTPOHTENBCTBO TpaHC- |CTPOM- 2024 | 2024 | 408999,0 | 408999,0 | 0,0 0,0 0,0 408 999,0 0,0 0,0 0,0 0,0
naabHoe paioH TIPOEKT B Lie/AX yn. BogoemHoii nopT- [TeALCTBO | rof roj,
obpazoBanme |«Ykryc |obecrieueHus Ha y4yacTKe Has
«ropoj, JleBoGe- [peanusaumm oT cbe3aa Ne 1
EkaTepuH-  [pexHbiH» |[MHBECTHLIMOHHOIO 70 yn. [TaBnoaapcko
6ypr» npoekTa «MuKpopaiioH[u che3fa Ne 1 Ha yyacTke
«YKTyC 0T Konb110BCKOrO TPakTa
JTeBoGepexxHb1H»/ 10 yn. Bogoemno#
co3fiaHHe c o6BexTaMu
HH(PaCTPYKTYPhl N0 [HHPPACTPYKTYPhI
ya. BogoeMHoi# Ha B UKa/0BCKOM paioHe
yuacTke ot cbe3aa Ne 1r. Exarepunbypra.
no yn. Ilapnoaapckoi vj3Tan 2, 3tan 3/
cbe3aa Ne 1 Ha yuacTke (2 3Tanm — 352,1 M;
ot KonbLioBckoro 3 9Tan - 160,6 M
TpaKTa 20
ya. BogoemHo#
c obbexkTamu
HH(PACTPYKTYPH! B
UKa/noBCKOM paroHe
r. ExaTepun6ypra.
Otan 2, Jtan 3
MyHULM- Jlokamu- [CtpoutenbcTBO «MHOroQyHKUMOHAMB-  |06BEKT |CTPOM- 2022 | 2024 |2799932,0{1019753,0( 0,0 0,0 0,0 1019 753,0 0,0 0,0 0,0 [1780179,0
nanbHoe 3aLust NPOM3BOACTBEHHOrO  |Hbii NPOM3BOACTBERHLIH [MH(ppa- [TeAbCTBO | rOA rop,
o06pa3oBaHMe [NpoH3BOA-KOMMIEKCA ANS KOpAyc», CTPyK-
«TOPOA cTBa NpPOMBILIEHHOH PaCro/oKeHHBIH TypB!
ExartepuH- Manoi  |pesrensHocTH AO B r. ExaTepHHOypr, 033
6ypr» aBHaTex- («YpanbCkui 3aBOj UKaNOBCKMIA pakioH,
HUKM C  [rpaXJaHCKO# 24 KM aBTOAOPOTH
MCI10/1b30-(aBHALMM» Ha EkarepuHOypr —
BaHMEM  |TeppPHTOpPHM now_AKH [enabuxcx/nnomaae —
KoMno-  [«YKTyc» 033 11 128,7 kB. M
3UTHBIX  |«THTaHOBasA AOAHMHA»/
Marepu- [o6BekT
anoB HBGPaCTPYKTYPHI
ocoboit
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